



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

25.06.2019№ 18-ра

**О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга
от 29.06.2018 № 21-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 29.06.2018 № 21-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «253 875 170,34» заменить числом «258 210 701,49».

1.2. В графе 3 пункта 2.6 приложения № 1 к распоряжению число «10 192 799,14» заменить числом «11 967 030,29».

1.3. В графе 3 пункта 2.6.2 приложения № 1 к распоряжению число «1 132 015,37» заменить числом «2 223 095,58».

1.4. В графе 3 пункта 2.6.3 приложения № 1 к распоряжению число «6 222 411,77» заменить числом «6 905 562,71».

1.5. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «52 050 288,78» заменить числом «54 611 588,78».

1.6. В графе 3 пункта 2.7.6 приложения № 1 к распоряжению число «10 902 979,70» заменить числом «13 464 279,70».

1.7. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «23 546 593,84» заменить числом «23 727 964,92».

1.8. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 2 к распоряжению число «6 285 582,53» заменить числом «6 400 099,90».

1.9. В графе 3 пункта 2.4.1 приложения № 2 к распоряжению число «5 964 250,11» заменить числом «5 973 167,48».

1.10. В графе 3 пункта 2.4.1.1 приложения № 2 к распоряжению число «45 706,63» заменить числом «54 624,00».

1.11. В графе 3 пункта 2.4.2 приложения № 2 к распоряжению число «103 673,64» заменить числом «209 273,64».

1.12. В графе 3 пункта 2.4.2.2 приложения № 2 к распоряжению число «102 247,22» заменить числом «207 847,22».

1.13. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 2 к распоряжению число «5 736 928,18» заменить числом «5 803 781,89».

1.14. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 2 к распоряжению число «2 283 220,70» заменить числом «2 350 074,41».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга
руководитель Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга



Л.П.Совершаева